sucessivos períodos em caso de interesse de ambas as partes.     

2.2. As chaves do imóvel serão entregues imediatamente após a assinatura do contrato 

CLÁUSULA TERCEIRA - Valor do Aluguel e seu Pagamento. 

3.1. O valor fixado para o aluguel é de R$ 10.370,00 (dez mil trezentos e 
setenta reais) por mês, pagável até todo dia 10 do mês do uso do imóvel. 

3.3. Em caso de prorrogação do contrato, este valor poderá ser reajustado a 
cada 12 (doze) meses pelo IPCA do IBGE ou pelo índice que vier a substituí-lo. 

3.4.    Deixando o LOCATÁRIO de realizar o pagamento do aluguel na data